PLD - PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINICANA
PROCESO DE PRE-CAMPANA PARA SELECCION DE CARGOS A PUESTOS DE ELECCION POPULAR

WALKIRIA KOREANE MEDINA PICHARDO

DECLARACION DE INGRESOS Y GASTOS

Del 01/07/2019 AL 08/11/2019

(Valores en RD$)

Ingresos

INGRESOS PROPIOS DEL PRECANDIDATO
APORTES DE PARTICULARES A PRECANDIDATOS
Total Ingresos

Gastos

ACABADOS TEXTILES

ACTUACIONES DEPORTIVAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS

ALQUILER DE EQUIPO DE COMUNICACION

ALQUILER DE EQUIPO DE OFICINAYY MUEBLES
ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES
ARTES GRAFICAS

ARTICULOS DESTINADOS A ACTIVIDADES DEPORTIVAS
AYUDAS A HOGARES

AYUDAS A PERSONAS

COMPENSACION SERVICIOS DE SEGURIDAD

ENERGIA ELECTRICA

EVENTOS GENERALES

FUMIGACION

GAS GLP

GASOIL

GASOLINA

Monto

200,000.00
500,000.00
700,000.00

(20,000.00)
(40,000.00)
(40,000.00)
(18,000.00)
(25,000.00)
(15,000.00)
(20,000.00)
(6,000.00)
75,000.00)
50,000.00)
40,000.00)
30,000.00)
(5,000.00)
(70,000.00)
(10,000.00)

(3,000.00)
(15,000.00)
(15,000.00)
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Gastos

GASTOS FUNERARIOS

IMPRESION Y ENCUADERNACION

LIMPIEZA E HIGIENE

MATERIAL PARA LIMPIEZA

OTROS ALQUILERES

OTROS GASTOS OPERATIVOS

PAPEL DE ESCRITORIO

PASAJES PARA TRANSPORTE TERRESTRE
PINTURAS, BARNICES, LACAS Y DILUYENTES
PRENDAS DE VESTIR

PRODUCTOS DE CARTON

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS (BASURA)
SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE COMUNICACION TELEFONICA
SERVICIOS DE INTERNET

SUELDOS DE PERSONAL TEMPORERO
VIATICOS DENTRO DEL PAIS

Total Gastos

Resultado del periodo (ahorro / desahorro)

(20,000.00)
(15,000.00)
(15,000.00)
(5,000.00)
(5,000.00)
(8,000.00)
(1,000.00)
(7,000.00)
(12,500.00)
(12,500.00)
(10,000.00)
(30,000.00)
(10,000.00)
(5,000.00)
(9,000.00)
(3,000.00)
(30,000.00)
(5,000.00)
(700,000.00)

0.00

Yo,

Movimientos Politicos.

declaro bajo fe del juramento que los datos consignados en la presente declaracion de ingresos y gastos son correctos y que no he
omitido ni falseado dato alguno, siendo en consecuencia todo su contenido la fiel expresién de la verdad. Ademas, reconozco que la
comprobacion de cualquier inexactitud u ocultacién en las informaciones ofrecidas por mi en este formulario, puede ser objeto de las
sanciones determinadas en la Ley 33-18 y el Reglamento de Fiscalizacion y Control Financiero de Partidos, Agrupaciones y

Firma del Pre-Candidato(a)
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